平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

懇親会のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、来たる○月○日は当会の定期総会が予定されております。つきましては、総会終了後、日頃の皆様のご尽力に対するお礼と支部間の親睦を深め、会員間の交流をはかる目的で懇親会を計画しております。
　当日はささやかな宴席も用意して、にぎやかな会にする予定でございます。ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。
敬具
平成○年○月○日

記
１、日時　　○月○日○曜日　○○時

２、場所　　○○ホテル　○○の間
電話０３―００００－００００

恐れ入りますが、ご来臨の諾否を同封のハガキにてお知らせくださいますよう
お願い申し上げます。
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○

以上